
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

法人番号契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入札
の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

＜平成３０年度１２月分＞

公益法人の場合

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

備考落札率
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

＜平成３０年度１２月分＞

公共工事の名称、場所、期間及び種別
再就職の役
員の数

公益法人の場合

予定価格 契約金額法人番号
随意契約によることとした会計
法令の根拠条文及び理由（企

画競争又は公募）



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

警備監視装置（三宿）の修理

陸上自衛隊衛生学校会計課
長
石戸谷誠悦
東京都目黒区東山2-26-1

平成30年12月20日
セコム株式会社
東京都渋谷区神宮前１－５－１

6011001035920 一般競争入札 1,157,760 1,156,788 99.92%

３１３０　ＰＯＰ－７　ポリマーほか38件

陸上自衛隊衛生学校会計課
長
石戸谷誠悦
東京都目黒区東山2-26-1

平成30年12月21日
アズサイエンス株式会社
東京都墨田区立川４－１３－１３

8100001013784 一般競争入札 1,810,393      1,746,716 96.48%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

＜平成３０年度１２月分＞

落札率
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
物品役務の名称及び数量

公益法人の場合

備考契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・指名競争入札
の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

落札率物品役務の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

公益法人の場合

備考予定価格 契約金額契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号
随意契約によることとした会計
法令の根拠条文及び理由（企

画競争又は公募）

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

＜平成３０年度１２月分＞

再就職の役
員の数


